

Baren Silkeborg ApS
Nygade 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 81 01 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3 2016.



Håkon Michael Brusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baren Silkeborg ApS
Nygade 43
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 81 01 29
Stiftet: 18. marts 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Håkon Michael Brusen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.824 kr. mod 345.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.064 kr. mod 65.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u>	<u>18/3 - 31/12</u> <u>2014</u>
Bruttofortjeneste	812.824	345.759
1 Personaleomkostninger	-600.917	-348.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.791	-232.450
Driftsresultat	67.116	-235.459
Andre finansielle indtægter	2	274.812
Øvrige finansielle omkostninger	-4.684	-4.765
Resultat før skat	62.434	34.588
2 Skat af årets resultat	5.630	31.006
Årets resultat	68.064	65.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.064	65.594
Disponeret i alt	68.064	65.594

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.179	215.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.179</u>	<u>215.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.179</u>	<u>215.938</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.000	111.000
Varebeholdninger i alt	<u>102.000</u>	<u>111.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.228	28.995
Udskudte skatteaktiver	27.330	0
Andre tilgodehavender	71.280	109.525
Periodeafgrænsningsposter	8.544	0
Tilgodehavender i alt	<u>192.382</u>	<u>138.520</u>
Likvide beholdninger	114.273	185.419
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.655</u>	<u>434.939</u>
Aktiver i alt	<u>551.834</u>	<u>650.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	133.658	65.594
Egenkapital i alt	<u>183.658</u>	<u>115.594</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.940	111.301
Selskabsskat	21.700	0
Anden gæld	287.536	423.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.176</u>	<u>535.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.176</u>	<u>535.283</u>
 Passiver i alt	 <u>551.834</u>	 <u>650.877</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2015	18/3 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.479	331.753
Andre omkostninger til social sikring	6.001	1.080
Personalemkostninger i øvrigt	28.437	15.935
	600.917	348.768
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.700	-31.006
Årets regulering af udskudt skat	-27.330	0
	-5.630	-31.006
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		417.733
Tilgang		24.526
Kostpris 31. december 2015		442.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		201.795
Årets afskrivninger		97.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		299.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		143.179
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	65.594	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.064</u>	<u>65.594</u>
	<u>133.658</u>	<u>65.594</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		